

Årsredovisning
för
BlackBird Law AB
559027-4584
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristina Lillieneke, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för BlackBird Law AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk verksamhet och försäljning av konsulttjänster inom juridik och business management.

Företaget har sitt säte i Ale kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 333	2 583	75	0
Resultat efter finansiella poster	309	1 302	-196	-253
Soliditet (%)	62	66	77	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året minskat med mer än 30% på grund av förändrade kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	55 302	775 864	881 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-625 000		-625 000
Balanseras i ny räkning		775 864	-775 864	0
Årets resultat			181 261	181 261
Belopp vid årets utgång	50 000	206 166	181 261	437 427

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 166
årets vinst	181 261
	387 427
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	37 427
	387 427

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 332 785	2 583 067
Övriga rörelseintäkter		3 897	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 336 682	2 583 067
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-225 301	-487 784
Personalkostnader	2	-782 594	-804 272
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 423	-5 904
Övriga rörelsekostnader		-156	0
Summa rörelsekostnader		-1 019 474	-1 297 960
Rörelseresultat		317 208	1 285 107
Finansiella poster			
Ränteintäkter		19	19 771
Räntekostnader		-7 971	-2 390
Summa finansiella poster		-7 952	17 381
Resultat efter finansiella poster		309 256	1 302 488
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-79 000	-325 000
Summa bokslutsdispositioner		-79 000	-325 000
Resultat före skatt		230 256	977 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 995	-201 624
Årets resultat		181 261	775 864

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	3	31 564	42 986
Summa materiella anläggningstillgångar		31 564	42 986

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	71 615	71 615
Andra långfristiga fordringar	5	0	432 594
Summa finansiella anläggningstillgångar		71 615	504 209
Summa anläggningstillgångar		103 179	547 195

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 069 614	544 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 905	4 046
Summa kortfristiga fordringar		1 074 519	548 204

Kassa och bank

Kassa och bank		47 883	625 263
Summa kassa och bank		47 883	625 263
Summa omsättningstillgångar		1 122 402	1 173 467

SUMMA TILLGÅNGAR

1 225 581

1 720 662

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	206 166	55 302
Årets resultat	181 261	775 864
Summa fritt eget kapital	387 427	831 166
Summa eget kapital	437 427	881 166

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	404 000	325 000
Summa obeskattade reserver	404 000	325 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	11 862	4 744
Skatteskulder	190 244	172 749
Övriga skulder	172 048	327 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	384 154	514 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 225 581

1 720 662

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

4 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och verktyg

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 490	24 000
Inköp	0	26 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 490	50 490
Ingående avskrivningar	-7 504	-1 600
Årets avskrivningar	-11 422	-5 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 926	-7 504
Utgående redovisat värde	31 564	42 986

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 615	0
Inköp	0	71 615
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 615	71 615
Utgående redovisat värde	71 615	71 615

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	432 594	0
Tillkommande fordringar	0	432 594
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	432 594	432 594
Försäljning	-432 594	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-432 594	0
Utgående redovisat värde	0	432 594

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Alvhem 2023-06-28

Kristina Lillieneke
Kristina Lillieneke
Styrelseledamot